РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от  31.05.2013 года                          № 18/93

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 10.06.2008 года № 4/18 «Об обращениях граждан в органы местного самоуправления Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 10.06.2008 года № 4/18 «Об обращениях граждан в органы местного самоуправления Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области» (в редакции решения от 17.02.2011 года № 36/249).
 2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета                                                         Т.В. Иванова